
 
-- 

 GAL ALTO TAMMARO:TERRE DEI TRATTURI scarl 

1 

 

                                                   
 

GRUPPO DI AZIONE LOCALE 
GAL ALTO TAMMARO:TERRE DEI TRATTURI SCARL 

Sede Operativa Largo Municipio 82020 – Santa Croce del Sannio (BN) 
C.F. 01481870622 Tel./Fax: 0824950394 mail: galtammaro@pec.it 

______________________________________________________ 
 

 

DELIBERA N. 36/2012 
 

Estratto dal verbale CDA del 21 novembre 2012 

 

 
Oggetto:  Bandi PSR - Proroga termini di scadenza presentazione istanze-  

 

 Misura 124 –  scadenza giovedì 20 dicembre 2012 ore 14.00 

 Misura 311 -- scadenza giovedì 20 dicembre 2012 ore 14.00 

 Misura 312 -- scadenza giovedì 20 dicembre 2012 ore 14.00 

 Misura 227 -- scadenza giovedì 20 dicembre 2012 ore 14.00 

 

   Misura 321 -- scadenza giovedì 20 dicembre 2012 ore 14.00 

                    Misura 216 -- scadenza giovedì 20 dicembre 2012 ore 14.00 

                    Misura 313 -- scadenza giovedì 20 dicembre 2012 ore 14.00 

                    Misura 323 -- scadenza giovedì 20 dicembre 2012 ore 14.00 

 

PREMESSO CHE 

L’anno duemiladodici, il giorno 21 novembre, alle ore 19,30 nella sede operativa del GAL 

presso Largo Municipio nel Comune di Santa Croce del Sannio, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione nella seguente composizione 

 

COMPONENTI PRESENTI 

NARCISO Pasquale – Presidente- SI 

BOZZUTO Giuseppe SI 

CALZONE Maria Teresa NO 

IAMARINO Giovanni NO 

MASTRANTUONO Antonella NO 

NICOLOSI Tino SI     

RUBORTONE Giovanni No 

SOLLA Giuseppe SI 

VERZINO Antonio SI 

 

 



 
-- 

 GAL ALTO TAMMARO:TERRE DEI TRATTURI scarl 

2 

 

Assunta la presidenza, l’Ing. Narciso Pasquale, constatato il numero legale degli intervenuti e la 

regolare costituzione dell’organo deliberante, partecipa il RUP - ing. Del Grosso nonchè il 

coordinatore, avv. Massimo A. Di Tocco, il quale provvede alla redazione della presente delibera 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

VISTO E CONSIDERATO 

 

-  che il Reg.CE 1698/2005 del Consiglio, del 20 settembre 2005, reca misure per il sostegno allo 

sviluppo rurale da parte del fondo europeo per lo sviluppo rurale (FEASR); 

- che il Reg.CE 1974/2006 della Commissione, del 15 dicembre 2006, reca disposizioni di 

applicazione del Reg.CE 1698/2005 del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del 

fondo europeo per lo sviluppo rurale (FEASR); 

- il  Decreto Dirigenziale N. 54 del 22 Luglio 2010, dall’ACG Sviluppo Attività Settore Primario; 

- lo “Schema di Progetto Esecutivo Annuale - P.E.A.”; 

- il PSL e il PEA già approvato; 

VISTO 

il PSR della Campania 2007/2013 - Asse 4 - Approccio Leader -  Progetto esecutivo annuale 

(PEA)  del GAL “Alto Tammaro”: Terre dei Tratturi e correlati progetti di cooperazione 

PREMESSO 

- Preso atto, inoltre, delle numerose difficoltà incontrate dai potenziali “ beneficiari” nelle 

procedure on line richieste dal portale SIAN nonché le richieste di chiarimenti ed 

assistenza avanzate alla struttura tecnica del GAL ed agli uffici Regionali.  

- Preso atto della persistenza delle difficoltà nel reperire la documentazione amministrativa 

nonché delle autorizzazione,pareri e nulla osta degli Enti preposti. 

- Che è opportuno, per garantire massima partecipazione e trasparenza, prorogare il termini 

di scadenza di tutti i bandi di ulteriori  giorni.  

- Vista anche la nota del Coordinatore con la quale si informava il CDA delle problematiche 

riscontrate     

RITENUTO 

necessario, per quanto sopra espresso, dover  provvedere sull’argomento in oggetto 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

All’unanimità dei voti dei presenti 

 

DELIBERA   

-Di prendere atto della premessa e di prorogare i termini di scadenza dei bandi PSR fino 

al 20 dicembre  2012. 

-Di prorogare i termini di scadenza fissando i nuovi termini secondo il seguente schema 

Misura 

 

 Apertura bando  Chiusura  

bando 

Importo 

 

- misura 124 

 

 30 luglio 2012 

 

20 dicembre 12 390.000,00 

- misura 311 

 

 30 luglio 2012 

 

20 dicembre 12 150.000,00 

- misura 312 

 

 30 luglio 2012 

 

20 dicembre 12 240.000,00 

-misura 227  30 luglio 2012 

 

20 dicembre 12 97.560,98 

 



 
-- 

 GAL ALTO TAMMARO:TERRE DEI TRATTURI scarl 

3 

 

 

 

-Di dare mandato al Presidente e alla struttura tecnica del  GAL ad adottare tutti i procedimenti 

necessari per dare attuazione alla presente delibera e degli atti consequenziali. 

 

La presente Delibera viene sottoscritta come segue. 
 

IL PRESIDENTE 

Ing. NARCISO Pasquale 

 

IL SEGRETARIO 

Dott. Mario Morelli 

 

IL COORDINATORE  

avv. Massimo A. Di Tocco   

 

misura 

 

 Apertura bando Chiusura 

 bando 

Importo 

 

- misura 321 

 

 30 luglio 2012 

 

20 dicembre 12 195.121,95 

- misura 216 

 

 30 luglio 2012 

 

 20 dicembre 12 227.642,28 

- misura 313 

 

 30 luglio 2012 

 

20 dicembre 12 402.439,02 

-misura 323  30 luglio 2012 

 

20 dicembre 12 382.113,82 

 


